АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2017 года                           № 40
             п. Мирный

Об основных направлениях бюджетной

и налоговой политики сельского поселения

Кемское  на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов

            В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации и для составления проекта бюджета сельского поселения на 2018 год и плановый период  2019 и 2020 годов, формирования межбюджетных отношений с участниками бюджетной системы  ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой  политики бюджета сельского поселения Кемское на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (приложение 1).
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава  сельского
поселения Кемское                                                                                    Г.А.Ширяева